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Skrivelse om Bostad först

Stockholm stad bedriver sedan flera år tillbaka "Bostad Först" via socialförvaltningen och
enligt senaste T2:an är 100 personer aktuella i projektet. Bostad först innebär som modell att
hemlösa personer erbjuds lägenhet med stödinsatser utan att först behöva kvalificera sig in på
bostadsmarknaden genom en boendetrappat.ex. först avsluta ev missbruk och liknande.
Bostad Först är en evidensbaserad metod med goda resultat när det gäller att få människor ur
hemlöshet, förvaltningen har också rapporterat att denna verksamhet ska utökas successivt
vilket v1 ställer oss positiva till.

Tanken med att ha Bostad Först är ju att den insatsen ska skilja sig mot vad staden erbjuder i
form av försök-s och träningslägenheter- dvs. att man i Bostad Först ska få ett
förstahandskontrakt och inte 1 åratal behöver hyra i andra hand av exempelvis staden som
andra klassens medborgare. De senaste två åren har dock den grönblåa majoriteten prioriterat
ombildningar hos allmännyttan och enligt de rapporter vi får tenderar det att därmed bh allt
svårare för socialförvaltningens klienter i t.ex. Bostad Först att få ett hyreskontrakt när kraven
höjs. Vi tycker dock det är viktigt att man skiljer på FoT-lägenheterna och Bostad Först precis
som det är meningen om man ska kunna kalla Bostad Först för vad det är.
Mot bakgrund av detta skulle vi vilja ställa följande frågor till förvaltningen

Hur har utvecklingen av Bostad Först sett ut de senaste åren när det gäller tecknande
av ett förstahands-kontrakt med hyresvärden? Hur många har förstahandskontrakt med
sin hyresvärd av de som idag bor i Bostad Först?

Hur skiljer sig arbetet i Bostad Först med arbetet med FoT-lägenheter? Är det fler som
får förstahandskontrakt via Bostad Först som det ser ut idag? Hur skiljer sig den
genomsnittliga hyrestiden innan förstahandskontrakt mellan de olika insatserna?

Hur många FoT-lägenheter respektive lägenheter inom Bostad Först finns idag i de
allmännyttiga fastigheter där staden lämnat erbjudande om ombildmng?

Har staden försäkrat sig om att hyresgäster som uppfyller stadens villkor för FoT
lägenheter respektive Bostad Först kan erhålla förstahandskontrakt efter ombildning
hos en bostadsrättsförening?
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